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Då har äntligen tävlingssäsongen 2011 startat. I år var 

Mullsjö först med sin lydnadstävling där 16 tävlingsekipage 

kom till start. Vi får väl se hur det går med 1:a brukstävlingen som är Götenes 

Elitspårtävling, om det blir barmark eller ej. Visst är det kul med vinter och snö 

men många med mig tycker nog att det vore bra med lite vår nu. 

Det händer mycket på tävlingssidan just nu. Från 2012 fordras en auktoriserad  

tävlingsledare i lydnadsprov. Det innebär att även de utbildade tävlingsledarna 

i bruksarbetet, domare som vill tjänstgöra som tävlingsledare i lydnad måste 

söka dispens. För att få denna dispens skall man ha tjänstgjort som 

tävlingsledare i lydnadsprov de senaste 2 åren. Varje klubbs tävlingsansvarig 

gör en inventering av sina tävlingsledare och ser vilka som kommer att få 

dispensen för nu måste den tävlingsledaren kunna tjänstgöra från klass 2 – Elit. 

När det gäller lydnadsklass 1 kommer det inte finnas krav på utbildad 

tävlingsledare.  

Den 26/2 startade en ny tävlingssekreterarkurs i Mariestad. 

Den 27/2 startade en Lydnadsdomarutbildning i Mullsjö. 

Den stora Utbildningshelgen i Kyrkekvarn 13/5 – 15/5 är som vanligt populär. Vi 

har i år instruktörer i Skydd, Sök, Spår, Brukslydnad samt Lydnad och 

träningsgrupper i sök och spår utan instruktör. Totalt är det ca 55 personer. 

Arbetet med Bruks SM pågår för fullt. Du som redan nu känner du vill vara med 

och hjälpa till kontaktar Berit. Ja jag hoppas att det inte finns någon som inte 

vill hjälpa till. För tänk dig själv att du kommer upp till Elit och kvalificerat dig till 

SM visst vill du då att någon arrangerar tävlingen !!!!!!!!! 

Vi saknar också några tävlingssekreterare. 

 

Lördagen den 16/4 är det U-DM i lydnad på Tomtens bhk, ett samarbete mellan 

Svensk Hundungdom och Distriktets tävlingssektor. 

 

Ni som har vandringspriser på klubben kan ni ta med dem på Distriktets 

årsmöte så jag får gravera dessa.  



En kopia på resultatlistorna skall skickas/scannas in till mig som vanligt. 

Berit Björk   Räfsnäs, Nolgården 18   54590 Töreboda. 

Resultatlistorna i Lydnad skall ni redovisa direkt till SKK via Webben. 

Alla domarfrågor kontaktar ni Tina 0502-13636. 

Frågor gällande Tjänstgörande Domare till era tävlingar kontakta Anna 0392-

12123. 

Inom kort kommer det ut önskemål om tävlingar för 2012. Tänk då på att vi har 

ett SM i augusti som innebär mycket förberedelser så det kommer bli mindre 

tävlingar i Skaraborg under 2012. 

Vi går ut med löpande information som rör tävlingsverksamheten och nyheter 

från SBK via mail till tävlingsansvariga i varje klubb. Så du som ingår i 

tävlingssektorn får själv se till att du får din information av sammankallande på 

din klubb, det gör inget om ni är flera i tävlingssektorn som vill ha 

informationen meddela mig så lägger jag till er i min sändningslista. Har ni bytt 

sammankallande så måste ni meddela mig. 

Vi saknar en medarbetare i Tävlingssektorn: Känner du att du vill vara med i 

vårat glada gäng, hör av dig till Berit. 

Extra roligt att 2 av våra domare är uttagna till året Bruks SM 

Pelle Lindh kommer att tjänstgöra som domare i Spårhundsgruppen. Maria 

Laurén är uttagen som resursdomare. 

Årets DM tävlingar:  

OBS Lag DM i Bruks är flyttad från Karlsborg till Lidköping.  

10/4 Spår  Skara 

24/4 Sök  Tibro  

7/5 Rapport  Falbygden  

30/4 Skydd  Falbygden  

10/9 Bevakning, Bruks Karlsborg  

28/5 Lydnad   Falbygden  

 Lag-DM Bruks Lidköping 

 Lag-DM Lydnad Skövde 

16/4 U-DM Lydnad Tomten 

 

Vill du ha nyhetsbrevet hem i din dator ? Anmäl dig till mig. 

berit@nolgarden18.se 

mailto:berit@nolgarden18.se


Skaraborgs Distriktets Tävlingssektor : 

Sammankallande: Berit Björk 

Tina Rosén,Lind – Domarfrågor, Tjänstgörande Domare till tävlingar 

Anna Brinning – Tjänstgörande Domare till tävlingar 

Per Oscarsson – Referensdomare 

Alf Carlsson - Lydnadsfrågor 

 

 

  Berit Björk 2011-02-28  


